R.Org.0151/10/08

Zarządzenie Nr10/08

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska
z dnia 3 kwietnia 2008 r. 
w sprawie wyboru sołtysa wsi Siemuszowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 5 ust. 2 Statutu Sołectwa Siemuszowa  
zarządzam :
§ 1
1.Przeprowadzenie wyborów sołtysa wsi Siemuszowa.

2. Zebranie wiejskie, które dokona wyboru sołtysa zwołuję na dzień 20 kwietnia 2008 r. ( niedziela) na godz. 11.30, które odbędzie się w starej świetlicy.

Porządek zebrania:

1. Otwarcie zebrania

2. Wybór przewodniczącego zebrania

3. Wybór komisji skrutacyjnej

4. Zgłaszanie i prezentacja kandydatów na sołtysa wsi

5. Wybór sołtysa wsi

6. Dyskusja

7. Zakończenie zebrania.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
